

Protokół

rozstrzygnięcia Konkursu Sztuki Nieprofesjonalnej pn. „Matka Boża Zielna”

Organizatorem Konkursu był Gminny Ośrodek Kultury w Chełmcu.

Przedmiotem konkursu było przedstawienie Matki Bożej Zielnej.

Komisja Konkursowa w składzie: Barbara Barycz – dyrektor GOK w Chełmcu, Małgorzata Bieryt – instruktor GOK, oceniła 7 prac wykonanych w różnych technikach artystycznych, jakie zostały złożone do konkursu i przyznała następujące nagrody:

Nagrodę Grand Prix, w kwocie 700 zł.– zdobyła **Magdalena Kotkowska**, za obraz „Nad łąką”. W malarskim przekazie artystka zilustrowała subtelnie i delikatnie obraz kwiatów łąkowych, otoczonych opieką Matki Bożej.

I Nagrodę równorzędną w kwocie 600 zł. otrzymali:

Janina Mróz, za obraz malowany na szkłe „Matka Boża Zielna”. Barwność i precyzja wykonania, a także oryginalność w potraktowaniu tematu, wskazano jako wyróżniające się cechy tego obrazu.

Wojciech Szczecina za płaskorzeźbę „Matka Boża z kwiatami”. Wskazano na subtelność i zwartą kompozycję, a także na zdecydowane zestawienia barwne obrazu w połączeniu z subtelnym ujęciem formy kwiatów.

II Nagrodę równorzędną w kwocie 500 zł. otrzymali:

Paulina Mróz, za obraz na płótnie „Matka Boża w kwiatkach”. Zwrócono uwagę na bardzo dobre opanowanie techniki akrylu na płótnie, a także wrażliwość kolorystyczną młodej autorki.

Kazimierz Skrzypiec, za rzeźbę „Matka Boża Zielna”. Autor wykorzystując naturalny materiał drzewa stworzył surową kompozycję o poetyckim i nostalgicznym wydźwięku.

III Nagrodę równorzędną w kwocie 400 zł. zdobyły:

Magdalena Cięciwa za koronkę klockową „Matka Boża z kłosami”. Przy ocenie zwrócono uwagę na szczerą wypowiedź twórczej autorki, która uchwyciła temat w wdzięcznym materiale jakim jest nić.

Magdalena Kusion, za koronkę szydełkową „Matka Boska Zielna” Praca pokazuje wyrazisty temperament autorki w wykorzystaniu nici i szydełka oraz haftu.

Serdecznie gratulujemy i dziękujemy za udział w konkursie. Wszyscy uczestnicy otrzymają pamiątkowe dyplomy, które zostaną wysłane pocztą, na wskazane na karcie zgłoszeń adresy. Nagrody finansowe, będą przesłane na konta uczestników konkursu, po wcześniejszym uzgodnieniu telefonicznym.

Na tym protokół zakończono.

Barbara Barycz
Małgorzata Bieryt

Chełmiec dnia 03.09.2020r.